
https://www.ceskatelevize.cz/porady/11695580341-bydlet-jako/


TOULAVÁ KAMERA 

Cestopisný dokumentární cyklus 

 

26min 

 

 
ČT1, neděle, 10:00 

Cílová skupina: H18+, P18+, Ž15+ 

Celoročně 

 



O pořadu: 

 

Týdenní mozaiku o zajímavých místech a lidech ze všech koutů naší země. Toulavá kamera nabízí Česká 

televize divákům každou neděli dopoledne na ČT1 od roku 2003. „Skeptici předpovídali cyklu, majícímu 

k ‚dispozici‘ toliko zajímavosti České republiky, maximálně dva až tři roky. Nicméně tvůrci měli hned 

od začátku jasno, když tvrdili, že naše země má co nabídnout, jen je nutné umět se správně dívat. A jejich 

optimistické vize se naplnily,“ popisuje vznik pořadu jeho autorka a moderátorka Iveta Toušlová, která je 

zároveň dramaturgyní a magazín moderuje střídavě s Josefem Maršálem. 

https://www.ceskatelevize.cz/porady/1126666764-toulava-kamera/
https://www.ceskatelevize.cz/porady/11695580341-bydlet-jako/


NABÍDKA 

1. Sponzoring 

 
• 2 sponzorské vzkazy v délce 10 s (před a po pořadu) 
• Počet možných sponzorů: 3 
• Exkluzivita – pouze 1 sponzor: + 30% 

2. Product placement 

 
CENA: 120.000 Kč/díl (bez DPH) 

 
• Možnost využití  PP po dohodě s obchodním 

oddělením  

Inspirativní pořad Toulavá kamera vysílaný v neděli v 10 hodin na ČT1 
sledovalo v roce 2018 v průměru 627 tisíc diváků starších 15-ti let.  

 

Mezi diváky je více žen, spíše s vyšším vzděláním. Nadprůměrně pořad 
sledovali přednostové i hospodyně domácnosti, spíše ze středních a 
menších měst i obcí. 

 

Zdroj: ATO – Nielsen Admosphere, živě+TS 0-3 

7,3 

0 2 4 6 8 10

Ž15+

Ž15+ SŠ+VŠ

VMB 20000–99999 

P18+

H18+

15+

Rat% 

Toulavá kamera 2018 
rok 2018, ČT1, neděle 10:00 



Dana Pešková 

vedoucí prodeje komerčních produktů  

telefon: 736 531 078, 261 137 491 

e-mail: dana.peskova@ceskatelevize.cz 

Michaela Dvořáková 

obchodní manažerka  

telefon: 730 528 306, 261 137 446 

e-mail: dvorakova.michaela@ceskatelevize.cz 

Lucie Šikýřová 

obchodní manažerka  

telefon: 603 182 223, 261 137 459 

e-mail: lucie.sikyrova@ceskatelevize.cz 

Barbora Vacková 

obchodní manažerka 

telefon: 261 137 488 

e-mail: barbora.vackova@ceskatelevize.cz 

Jan Bílek 

obchodní manažer – tv reklama, sponzoring, PP 

telefon: 602 120 589, 261 137 526 

e-mail: jan.bilek@ceskatelevize.cz 

Jan Krížo 

obchodní manažer 

telefon: 724 659 450, 261 137 442 

e-mail: jan.krizo@ceskatelevize.cz 

Vojtěch Chalupecký 

obchodní manažer 

telefon: 703 167 596, 261 137 528 

e-mail: vojtech.chalupecky@ceskatelevize.cz 

Zdeněk Felbinger 

specialista 

telefon: 261 137 537, 735 704 206 

e-mail: zdenek.felbinger@ceskatelevize.cz 

ČESKÁ TELEVIZE 

Obchodní oddělení 

Na Hřebenech II. 1132/6 

147 00, Praha - Podolí 

www.ceskatelevize.cz 

https://www.ceskatelevize.cz/
mailto:dana.peskova@ceskatelevize.cz
mailto:dvorakova.michaela@ceskatelevize.cz
mailto:lucie.sikyrova@ceskatelevize.cz
mailto:barbora.vackova@ceskatelevize.cz
mailto:jan.bilek@ceskatelevize.cz
mailto:jan.krizo@ceskatelevize.cz
mailto:zdenek.felbinger@ceskatelevize.cz
mailto:vojtech.chalupecky@ceskatelevize.cz

